
Chata s podkrovím (4 lůžka)
Vybavení: 4x válenda, regál, lednice, venkovní lavička, úklidové náčiní

620,- KČ / NOC
4340,- KČ / TÝDEN

Chata s palandami (4 lůžka)
Vybavení: 2x palanda, regál, lednice, venkovní lavička, úklidové náčiní

620,- KČ / NOC
4340,- KČ / TÝDEN

Rekreační poplatek za osobu starší 18 let 10,- Kč / noc
El. energie 14,- Kč / kWh

Pes / kočka v chatě 60,- Kč / noc

Osobní auto 60,- Kč / noc
Motocykl 50,- Kč / noc

Zapůjčení povlečení (nemáte-li své) 70,- Kč / lůžko / pobyt

Dítě do 12 let 60,- Kč / noc
Osoba nad 12 let 90,- Kč / noc
Rekreační poplatek za osobu starší 18 let 10,- Kč / noc
Stan 90,- Kč / noc
Karavan 120,- Kč / noc
Obytné auto 150,- Kč / noc
Osobní auto 60,- Kč / noc
Motocykl 50,- Kč / noc
Pes / kočka 60,- Kč / noc
El. energie pro karavany a obytná auta 14,- Kč / kWh
El. přípojka pro stany 120,- Kč / den
Karavan celosezónně včetně 4 osob 13000,-Kč / sezóna

K E M P O V Á  Č Á S T

C H A T O V Á  Č Á S T

CHATOVÁ OSADA LUŽANY
C E N Í K  2 0 2 4     1 . 4 . - 3 1 . 1 0 .  

C
E

N
A

 JE
 V

Č
E

T
N

Ě
 D

P
H

 A
 JE

 S
M

L
U

V
N

Í. N
E

Z
A

H
R

N
U

JE
 P

O
JIŠ

T
Ě

N
Í, Ú

K
L

ID
 C

H
A

T
 A

 S
T

A
N

O
V

Ý
C

H
 P

L
O

C
H

.

CHATOVÁ OSADA LUŽANY
507 06 Lužany u Jičína
www.chatovaosada.cz

Tel: 604 705 324
Email: info@chatovaosada.cz

V areálu je k dispozici kuchyňka, ve
které jsou el. vařiče, varná konvice,
dřez na mytí nádobí.

Sprchy fungují na žetony, které lze
zakoupit na recepci.

Rekreanti v chatách jsou povinni
chatu a její okolí v den odjezdu řádně
uklidit a předat spolu se
zapůjčenými lůžkovinami pracovníku
recepce.

Rekreanti ve stanech a karavanech
jsou povinni udržovat pořádek v
celém areálu a po ukončení pobytu
uvést okolí svého stanu nebo
karavanu do původního stavu

Osobám, které porušují ubytovací
nebo provozní řád, bude pobyt v
areálu ukončen bez nároku na
vrácení peněz.


